Zinkenschutz
Zinkenschutz
Magnetische Schutzstreifen zum Auflegen auf die Zinken von Gabelstaplern. In
verschiedenen Längen und Breiten.
Artikel Nummer Länge Breite Dicke
GS-ZS-1000-100 1.000 mm 100 mm 10 mm
GS-ZS-1200-100 1.200 mm 100 mm 10 mm
GS-ZS-1000-120 1.000 mm 120 mm 10 mm
GS-ZS-1200-120 1.200 mm 120 mm 10 mm
GS-ZS-1200-150 1.200 mm 150 mm 10 mm
• Schützt empfindliche Transportgüter
• Schneidbar, somit auch Teilstücke möglich